PROCESSO SELETIVO 01/2024

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS E

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA DA SELEÇÃO

PUBLICA 01/2024”.

Freddie Costa Nicolau, Prefeito do Município de Pedrinhas Paulista,

no uso de suas atribuições Legais, torna publica a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES E CONVOVCAÇÃO PARA PROVA

OBJETIVA para a função de estagiário.

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL PROF. “CLÓVIS MANFIO”

ENDEREÇO: RUA VEREADOR MARIO GIULIO DI RAIMO

Nº 273- CENTRO – PEDRINHAS PAULISTA/SP-

DATA DA PROVA: 07/04/2024 -09H00- SALA 1

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

Nº NOME CURSO RG

1.  ADRIAN COSTA BEALPINO

BUENO

FISIOTERAPIA 58.740.510-7

2.  ALANA PEREIRA DE LIMA

PARLANDIN

ADMINISTRAÇÃO 64.963.492-5

3.  ANA PAULA RIOS

FRANCISCO

ADMINISTRAÇÃO 56.591.722-5

4.  ANDREA POMILIO LIMA DA

SILVA

PEDAGOGIA 33.025.507-1

5.  ANDRESSA MARTINS

ROQUE DE LIMA

ENFERMAGEM 64.306.692-5

6.  ANGELITA MENEZES

D’EPIRO

DIREITO 34.623.629-0

7.  ISABELA DA SILVA

SANTANA

PEDAGOGIA 56.245.119-5

8.  MARIA FERNANDA

CARBELOTI DALA DEA

FREIRE

FISIOTERAPIA 52.360.682-5

9.  MYLENA VITORIA SOUZA

CAMPOS

PSICOLOGIA 62.551.961-9

10.  PAMELA DA FONSECA

NASCIMENTO

ARQUITETURA E

URBANISMO

65.006.351-1

11.  TALITA FERNANDA DE

ABRANTE

PEDAGOGIA 56170.050-3

12.  THAIS DUTRA GUEDES

MARCELINO

CIENCIAS

CONTÁBEIS

52.240.946-5

13.   YGOR SANTOS FORNASIER ENGª

AGRONOMICA

50.565.757-0

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância,

é expedido o presente Edital e afixado e publicado nos locais públicos de

costume

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pedrinhas Paulista, 22 de MARÇO de 2024

FREDDIE COSTA NICOLAU

Prefeito Municipal

		2024-03-22T16:30:46-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842